
 
 

 

 

 
DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-344   -   CUP: C33D21003450007 

LA SCUOLA AL CENTRO 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
VISTA la  Candidatura di questo Istituto Comprensivo N. 1050612-0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - 

Apprendimento e socialità; 

VISTO  il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 

32 del 15/02/2021;  

VISTO    l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018;  

VISTA   la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021, con la 

quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa, con 

conclusione entro il 31/08/2022 del seguente progetto: 
 

PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-344   -   CUP: C33D21003450007 

LA SCUOLA AL CENTRO 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 del 

finanziamento concernente il progetto PON-FSE 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-344 “LA SCUOLA AL CENTRO”, 

come di seguito specificato: 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

02|01/01 "Pon per la scuola (FSE)” 15.246,00 15.246,00 

 
 

                 SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

P02/18 "Progetti di Apprendimento e Socialità"- 15.246,00 15.246,00 
 Avviso 9707/2021    
 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-344   

 

               Affisso all'ALBO  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Rita CARDIGLIANO 




		2021-06-09T13:09:57+0200
	CARDIGLIANO ANNA RITA




